G1G097-AA05-01 EC LeHTPoOEXHbIN BEHTUNATOP

B Nepép 3arHyTble NonaTtk1, O4HOCTOPOHHEE BCaChIBaHWE
C kopnycom (6e3 dnaHua)

ebm-papst Mulfingen GmbH & Co. KG
Bachmiihle 2 - D-74673 Mulfingen
Phone +49 7938 81-0

Fax +49 7938 81-110
info1@de.ebmpapst.com
www.ebmpapst.com

KommaHpwTHoe ToapuiuecTso - FOpuanyeckuit agpec Mulfingen
PaitorHbiit cyn Stuttgart - HRA 590344

Cosnapenel Elektrobau Mulfingen GmbH - KOpuanyeckuit agpec Mulfingen
PaitoHHblit cyp Stuttgart - HRB 590142

HomuHanbHbIe napameTpbl

Tun G1G097-AA05-01
Oeuratens  M1G045-BE

HomuHaneHoe HanpshkeHne  VDC 24
Hom. ananasoH HanpsikeHuss VDC 16 .. 28

MeTog onpeg. AaHHbIX CH
CkopocCTb BpalleHNs min-1 2650
BxogHas MoLHOCTb W 16
MwuH. Temn. okp. cpeabl °C -25
Makc. Temn. okp. cpegbl °C 60

MH = Makc. Harpyaka - Mk = Makc. KI[ - cH = CBo6ofHOe HarHeTaHme - Tk = TpeboBaHe KWeHTa * yk = YcTaHoBKa KueHTa
Mbi coxpaHsiem 3a cofoi NpaBo Ha BHECEHE M3MeHeHHit
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G1G097-AA05-01

TexHuyeckoe onucaHue

Bec

Tunopasmep

Tunopa3smep asuvratens
MokpbiTHe poTopa
Marepuan pabouyero koneca
Marepuan kopnyca
Hanpasnenue BpalyeHus
Bug 3awmTbl

Knacc nsonsuum

Knacc 3awutsl ot Bnarw (F) /
Knacc 3awuTbl OKpyxatoLLen
cpeabl (H)

MakcumansHo gonyctumas Temn.

OKpyXatoLien cpeabl
anekTpoasuratens (tpaHen./
XpaHeHue)

MuHuManbHo fonycTMmas Temn.
OKpyXatoLuei cpeabl
anekTpoasurarens (TpaHcn./
XpaHeHue)

MonoxeHne npu MoHTaxe

OTBepcTUA Ansa oTBoAA
KOHAeHcaTa

Pexum pabotbi
Onopa ABuratens
TeXxHu4eckue xapaKkTepucTmkm

3awura gBuratens
BbiBog kabensa nogknoyeHus

CootBeTcTBUE npoaykra
CcTaHaapTam

HOonyck

C kopnycom (6e3 dnaHua)

0,8 kg

97 mm

45

lMaccyBupytoLas ToncTas nieHka

JluctoBas cranb, OLMHKOBaHHas ropsyMm Cnocobom
JlucToBasi cTanb, OLMHKOBaHHAs FOpsuMM Cocobom
[MpaBoe, ecnu cMOTPETL Ha pOTOP

IP22

«B»

HO — cyxas BHelWwHaAs cpeaa

+80°C

-40°C

Jlioboe

S1
LllaprkonofLwmnHnKkm

- Bbixog no yacTote BpalleHus
— MnasHbIN Nyck
- Ynpaenstowwn exog 0-10 VDC/LLVM

3alyuTta OT CMeHbI MONSPHOCTM 1 3alLuTa OT GIIOKMPOBKM
Oces.
EN 60950-1

EAC
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G1G097-AA05-01 EC LeHTPoOEXHbIN BEHTUNATOP

B nepéu 3arHyTble nnonaTtkn, 04HOCTOPOHHEE BCACbIBAHUE

C kopnycom (6e3 dnaHua)
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G1G097-AA05-01 EC LeHTPoOEXHbIN BEHTUNATOP

B Nepép 3arHyTble NonaTtk1, O4HOCTOPOHHEE BCaChIBaHWE
C kopnycom (6e3 dnaHua)

Cxema nogkntoyeHus

CropoHa nonb3oBarenst lMogkmnoyeHue BeHTunsaTop/aeuratens

PekoMeHZaLum o NPUMEHEHMIO ANS PasHbIX BAPUAHTOB YNPABIEHMS
UB-ocTato4Has nynscauma + 3,5%

- Jawwura ot CMeHb! NONSPHOCTHU
KpacHbIi
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EC LeHTpobeXHbI BEHTUNSATOP

B Nepép 3arHyTble NonaTtk1, O4HOCTOPOHHEE BCaChIBaHWE
C kopnycom (6e3 dnaHua)

XapaKTepVICTVIKVI: npon3BoauTeNIbHOCTb NO BO3AYXY
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P Wamepenne: LU-53693-1
o Wamepenue: LU-53695-1
k1,05
-F1 3amepb! NPOU3BOANTENBHOCTI
o cooteeTcTBYI0T ISO 5801 Kateropusi A. [inst
0,95 AETanbHOro yTouHeHMst crocoba 3amMepos,
o Bam Heobxoaumo oBpaTuTbCs K
0 cneyvanuctam ebm-papst. YposeHs
F0.85 3BYKOBOrO jaBfieHns Co CTOPOHbI
BcacbiBaHus: LwA no I1SO 13347 / LpA ¢
t0,8 paccTosH1eM 1M OT 0CK BEHTUNATOpa
o [laHHble AeACTBUTENbHBI TOMLKO MPK
- P YKa3aHbIX yCTIOBUSIX U3MEPEHNS! 1 MOTyT
07 % BapbUPOBATLCH B 3aBUCUMOCTY OT YCTIOBUIA
Pz YCTaHOBKM. [TpK OTKMOHEHUN OT
- o687 CTaHAaPTHOI KOHUrypaLyu, HeoBXoaMMO
o o NpOBEPHTH BCE 3HA4YEHs B COBPaHHOI
0.6 2 yCTaHoBKe.
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n
min-1
2825
2960
3115
3410
2550
2640
2755
3005
1820
1885
1950
2085

94
6,0
55
5,0
4,0

I
A

0,78
0,71
0,64
0,52
0,70
0,61
0,55
045
0,44
0,41
0,38
0,33

Ay
m3/h
100
85
70
45
90
75
65
40
60
55
45
25

Pts Qv Prs

Pa cfm in. wg
0 60 0,00
88 50 0,35
178 40 0,71
269 25 1,08
0 55 0,00
70 45 0,28
140 40 0,56
210 25 0,84
0 35 0,00
34 30 0,14
66 25 0,26
98 15 0,39

U = HanpsbxeHue nutanis - n = CKopocTb BpalleHmst - Py = BxoHast MOLHOCTL - | = MoTpebnsiembiit Tok - q, = Pacxod Bo3ayxa - p = YBenuu. aBnexns
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